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Valtuuston hyväksymässä talousarviossa on merkattu puunmyyntituloja 
vuodelle 2026, 150 000 euroa alv 0 %. Kunnan metsätilojen hoitoa on 
tehnyt vuosien ajan Metsänhoitoyhdistys Kaakko ja heidän kanssaan on 
kevään aikana sovittu tämän vuoden metsänhakkuista, jotka ovat tällä 
hetkellä kilpailutuksessa. Myös tänä vuonna laaditaan uusi 
metsätaloussuunnitelma seuraaville vuosille.  
 
Luumäen kunnalla on myynnissä kaksi leimikkoa. Toinen leimikko on 
Kännätsalossa Mujo -tilalla ja toinen Sorosenniementien ja Niemeläntien 
välissä tiloilla Harju ja Marttilanmäki. Tarjouspyynnöt on lähetetty Kuutio-
palvelun kautta kaikille alueen ostajaehdokkaille. Tarjousaika on 4.-
18.5.2026.  
 
Tilalla Mujo on myynnissä 3,4 hehtaaria avohakkuuta, 1,8 ha ylispuiden 
poistoa ja 3,2 ha harvennusta. Kertymäarvio on n. 1 400 m³ ja tulot kulujen 
jälkeen n. 70 000 €. 
Tiloilla Harju ja Marttilanmäki on myynnissä 2,5 ha avohakkuuta ja 2,8 ha 
harvennusta. Kertymäarvio on n. 900 m³ ja tulot kulujen jälkeen n. 50 000 
€. 
 
Voimassa olevan hallintosäännön mukaisesti tekninen johtaja saa päättää 
kestävän metsänhoidon edellyttämistä toimenpiteistä johtuvasta 
puukaupasta enintään 50 000 euron kauppahintaan saakka. Tällä hetkellä 
kilpailutuksessa olevan kaupan yhteissumma on laskennallisesti noin 
130 000 euroa, joten päätösvalta siirtyy tekniselle lautakunnalle. Tekninen 
lautakunta päättää maa-ainesten ja metsän myynnistä silloin, kun 
yksittäisen kaupan kauppahinta on enintään 500 000 euroa. 
 
Tekninen lautakunta käsittelee kokouksessa saapuneet tarjoukset ja 
valitsee toimijan.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Hiltunen Mikko 
 

Ehdotus Päätösehdotus annettiin kokouksessa:  
 

 Tekninen lautakunta päättää hyväksyä tarjousvertailun perusteella 
Versowood Oy:n tekemät tarjoukset. Kelveläntien leimikon tarjouksen 
mukainen hinta 59 415,09 euroa ja Kännätsalon leimikon tarjouksen 
mukainen hinta 84 298,60 euroa. Tarjousvertailu on tehty seuraavilla 
periaatteilla: 
- Tarjoushinnat katkonta-aineistovertailun perusteella 
- Hakkuu todennäköisesti toteutetaan kesäaikaan, joten juurikäävän 

torjuntaa täytyy käyttää.Osalla ostajista torjunta sisältyi hintaan, mutta 
osalla siitä vähennetään tarjouksella ilmoitettu summa 
mittaustodistukselta. 

 
 
Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 


